


7** 

Článek I. 
Uvodní ustanovení 

Pojištěným je: 
1. Pojistník; 
2. Občanské Sdružení Respektuj mě, se sídlem Děčín I, Zámecká 1068/2, PSČ 405 O2, Česká republika, IČO; 2701/+266. 

Pojištění se sjednává S územní platností pojištění ČR. 

K tomuto pojištěni se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen „VPP P-100/14"), Zvláštní pojistné podmínky pro majetkové pojištěni plavidel, (dále jen „ZPP P-175/14"), Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti Zprovozu plavidel, (dále jen ,,ZPP P-575/14") 
a Dodatkové pojistné podmínky sestávající se Z následující doložky: DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401), (dále jen „DPP P-520/14'). 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

Majetkové pojištění plavidel 
Pojištění je upraveno VPP P-100/14, ZPP P-175/14, DPP P-520/14 a následujícími smluvními ujednáními. 
Pojištění se vztahuje na níže uvedené plavidlo: 

a) jméno : Dolní Žleb II 
druh 

Z převozní loď (kyvadlový prám) 
evidenční označení : 202 662 
rok Stavby : 2016 
pojistná částka :3,lı59.lı15,- Kč bez nadstandardniho přislušenství a vybavení 

Pojištění se sjednává na novou cenu. 

Není-li ujednáno jinak, Spoluúčast pojištěného na plnění zkaždé pojistné události činí 10 %, vždy však minimálně 20.000,- Kč. 

Předepsaný Způsob Zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení je uveden v čl. 9 ZPP P-175/14. 

Pojištění odpovědnosti z provozu plavidel 
Pojištění je upraveno VPP P~100/14, ZPP P-575/14, DPP P-520/14 a následujícími smluvními ujednáními. 
Pojištěným plavidlem je plavidlo uvedené v čl. II. bodu 1. této pojistné Smlouvy. 

Limit pojistného plnění činí 5,000.000,- Kč. 

Není-li ujednáno jinak, Spoluúčast pro každou pojistnou událost činí 20.000,- Kč. 

Ujednává se, že se pojištění vztahuje také na povinnost nahradit újmu způsobenou v sou\/islosti S provozem pojištěného plavidla cestujícímu. 

V případě újmy způsobené v Souvislosti S provozem pojištěného plavidla cestujícímu činí spoluúčast 1.000,- Kč.

2








